
                    "Yangi liderlarning yangi maqsadlari" 

Ma'lumotnoma 

2024-yil 25-sentabr kuni, “Iqtisodiyot va pedagogika fakulteti” 

dekanati tomonidan 2-3 bosqich talabalari bilan "Yangi liderlarning yangi 

maqsadlari" mavzusida seminar-trening o'tkazildi. Tadbirning asosiy 

maqsadi talabalarga hayotda muvaffaqiyatga erishish uchun zarur bo'lgan 

maqsadlarni aniqlash va ularga erishish yo'llarini ko'rsatishdan iborat edi. 

 Seminar davomida talabalarga maqsadlarni aniq belgilash, ularga 

erishish uchun zarur bo'lgan harakatlarni tushuntirishga katta e'tibor 

qaratildi. “Iqtisodiyot va pedagogika fakulteti” dekan muovini X. 

Mamajanova, maqsadlarni shakllantirish va ularga erishish jarayonida 

qanday qilib o'z faoliyatini rejalashtirish kerakligini ko'rsatdi. Shuningdek, 

har bir maqsadni boshqa yuqori darajadagi maqsadlar bilan bog'lashning 

muhimligini ta'kidladi. Bu yondashuv talabalarga o'z hayotlarida aniq va 

samarali maqsadlar qo'yish, ularga erishish yo'llarini aniqlash va 

o'zgarishlarga moslashish imkonini berdi. 

 Seminar-treningda talabalar uchun bir qator amaliy mashg'ulotlar 

o'tkazildi. Bu mashg'ulotlarda talabalarga o'z yashash maqsadlarini aniqlash, 

ularga erishish uchun zarur bo'lgan qadamlarni belgilash va bu jarayonda 

yuzaga keladigan qiyinchiliklarni yengish usullari ko'rsatildi. Talabalar o'z 

maqsadlarini shakllantirib, ularga erishish uchun qaysi resurslardan 

foydalanish, qanday qilib o'z vaqtini samarali boshqarish va qanday 

motivatsiya olish kerakligini o'rganishdi. Seminarda qatnashgan talabalar, 

o'zlarini yanada yaxshi tanib, o'z maqsadlarini amalga oshirish uchun aniq 

yo'l xaritasini tuzdilar. Bunda, maqsadga erishishdagi qiyinchiliklarga 

qarshi kurashish, motivatsiya va ijobiy o'zgarishlarga erishish yo'llari 

muhokama qilindi. Bu mashg'ulotlar talabalarga o'z imkoniyatlarini yanada 

ochib, kelajakda muvaffaqiyatga erishish uchun zarur bo'lgan bilim va 

ko'nikmalarni o'zlashtirishga yordam berdi. 

 Seminar-treningning yakunida talabalarga hayotdagi maqsadlariga 

erishish uchun zarur bo'lgan bilim, ko'nikma va motivatsiyani taqdim 

etishning ahamiyati ta'kidlandi. Bunday treninglar nafaqat shaxsiy 

rivojlanishni qo'llab-quvvatlaydi, balki yoshlarni kelajakdagi liderlik roli 

uchun tayyorlaydi. Seminarda o'rganganlaridan so'ng, talabalar o'zlarining 

har bir maqsadlariga erishish uchun aniq reja tuzish, maqsadlarni 

rejalashtirishda samarali strategiyalarni qo'llashni o'rganishdi. Bu kabi 



treninglar talabalar uchun katta ahamiyatga ega bo'lib, ularning professional 

o'sishlari va shaxsiy muvaffaqiyatlari uchun mustahkam poydevor yaratadi. 

Seminar, shuningdek, talabalarga yangi maqsadlar qo'yish, o'ziga 

bo'lgan ishonchni oshirish va kelajakda o'z orzulariga erishish uchun zaruriy 

ko'nikmalarni o'zlashtirishga yordam berdi. Treningning asosiy maqsadi, 

yoshlarni faqat ilm-fan bilan tanishtirib qolmasdan, balki ularning shaxsiy 

rivojlanishiga ham katta e'tibor qaratish edi. 
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